
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/alkoholova-ruleta-cerna/

Alkoholová ruleta - černá

Kód zboží: D0746/CER
Značka: Froster

Popis:
Představujeme vám ultimátní hru, která rozproudí zábavu na každé párty. Stačí správně
zvolit výběr pití a roztočit ruletu.

Nabízíme vám tři varianty hry:

1. varianta - Poloviční abstinent: První hráč roztočí ruletu a vhodí kuličku. Poté musí vypít
panáka s takovým číslem, na kterém se kulička zastaví. Další hráči pokračují po jeho vzoru.
Pokud se kulička zastaví na čísle s prázdnou skleničkou, má smůlu/štěstí (záleží na
každém, jak to vezme) a v tomto kole nepije. Pokračují další hráči a vítězem se stává ten,
kdo vypije poslední skleničku.

2. varianta - Studentská léta: První hráč roztočí ruletu a vhodí kuličku. Poté musí vypít
panáka s takovým číslem, na kterém se kulička zastaví. Další hráči pokračují po jeho vzoru.
Pokud se kulička zastaví na čísle s prázdnou skleničkou, v tomto kole nepije. Jakmile však
zbývají méně než 3 plné panáky, je nutné skleničky doplnit a začít další kolo. Vyhrává ten,
kdo i po 25ti kolech ví, kolik mu je let, a kde pracuje.

3. varianta - Ruský dřevorubec: První hráč roztočí ruletu a vhodí kuličku. Musí vypít
všechny ostatní panáky, než toho, na kterém se zastavila kulička. Poté je nutno všechny
panáky dolít a pokračuje další hráč. Vyhrává hráč, který trefí domů.

Fotky:

https://darcik.cz/alkoholova-ruleta-cerna/



	Alkoholová ruleta - černá

